
Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice
Žitenická 1218/3, 412 01 Litoměřice

tel.: 416575300, , e-mail: kp.litomerice@cuzk.cz, ID dat. schránky: jarieq2

         Litoměřice  dne 23.4.2024
Číslo jednací:  V-2898/2024-506-7

USNESENÍ

Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice (dále jen „katastrální úřad“) rozhodl 
v řízení o povolení vkladu vlastnického práva do katastru nemovitostí na základě usnesení Okresního 
soudu v Litoměřicích č.j. 12 C-248/2022 -102 ze dne 19.01.2024, které nabylo právní moci dne 23.01.2024  
o schválení smíru ve věci zrušení a vypořádání podílového spoluvlastnictví uzavřené mezi účastníky řízení 
: Říhová Jana, datum narození  13.02.1960, Ronešova 1135/6, Černý Most, 19800 Praha 9; Pěknicová 
Libuše, datum narození neznámé , adresa neznámá; Víravská Eva, datum narození neznámé , adresa 
neznámá; Víravská Pavla, datum narození neznámé , adresa neznámá; Víravská Marie, datum narození 
neznámé , adresa neznámá; Haaková Jarmila, datum narození neznámé , adresa neznámá; Výravský 
Václav, datum narození neznámé , adresa neznámá; Víravská Terezie, datum narození neznámé , adresa 
neznámá; Výravská Anděla, datum narození neznámé , adresa neznámá; Pulkertová Cecilie, datum 
narození neznámé , adresa neznámá; Fránová Lilián, datum narození neznámé , adresa neznámá; 
Fránová Viola, datum narození neznámé , adresa neznámá; Židlická Milada, datum narození neznámé , 
adresa neznámá; Víravská Věra, datum narození neznámé , adresa neznámá; Kofferová Eliška, datum 
narození neznámé , adresa neznámá; Frána Bohumil, datum narození neznámé , adresa neznámá; 
Povejšilová Anna, datum narození neznámé , adresa neznámá; Výravský Josef, datum narození neznámé 
, adresa neznámá; ohledně nemovitostí parc. č. 1140/1, parc. č. 1140/5, parc. č. 1667/1, parc. č. 1647, 
parc. č. 1664, parc. č. 1140/20, parc. č. 1648/1, parc. č. 1672, parc. č. 1650/1, parc. č. 1140/4, parc. č. 
1646, parc. č. 1776/6, parc. č. 1648/2, parc. č. 1665 v katastrálním území Libochovice, které je vedeno 
pod sp. zn. V-2898/2024-506,  podle § 32 odst. 2 písm. e) a odst. 5 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, 
takto:

účastníkům řízení : Pěknicová Libuše, datum narození neznámé , adresa neznámá; Víravská Eva, datum 
narození neznámé , adresa neznámá; Víravská Pavla, datum narození neznámé , adresa neznámá; 
Víravská Marie, datum narození neznámé , adresa neznámá; Haaková Jarmila, datum narození neznámé , 
adresa neznámá; Výravský Václav, datum narození neznámé , adresa neznámá; Víravská Terezie, datum 
narození neznámé , adresa neznámá; Výravská Anděla, datum narození neznámé , adresa neznámá; 
Pulkertová Cecilie, datum narození neznámé , adresa neznámá; Fránová Lilián, datum narození neznámé , 
adresa neznámá; Fránová Viola, datum narození neznámé , adresa neznámá; Židlická Milada, datum 
narození neznámé , adresa neznámá; Víravská Věra, datum narození neznámé , adresa neznámá; 
Kofferová Eliška, datum narození neznámé , adresa neznámá; Frána Bohumil, datum narození neznámé , 
adresa neznámá; Povejšilová Anna, datum narození neznámé , adresa neznámá; Výravský Josef, datum 
narození neznámé , adresa neznámá; se

u s t a n o v u j e

k hájení jejich práv a oprávněných zájmů opatrovník Bc. Dagmar Vrtná, nar. 03.01.1969, bytem 27721 
Liběchov č.p. 17.

Ustanovený opatrovník bude shora uvedené účastníky řízení zastupovat a hájit jejich práva do doby, kdy 
sami vstoupí do zahájeného správního řízení a ujmou se výkonu svých práv.

Odůvodnění: 

Shora vyjmenované fyzické osoby a jejich neznámí dědicové, případně další subjekty, které nejsou 
katastrálnímu úřadu známy, jsou účastníky řízení ve věci vkladu vlastnického práva do katastru nemovitostí 
na základě  usnesení Okresního soudu v Litoměřicích č.j. 12 C-248/2022 -102 ze dne 19.01.2024, které 
nabylo právní moci dne 23.01.2024  o schválení smíru ve věci zrušení a vypořádání podílového 
spoluvlastnictví.

V průběhu řízení bylo zjištěno, že vlastníci nemovitostí dotčených předmětným vkladovým řízením, 
kteří jsou účastníky tohoto řízení, nejsou katastrálnímu úřadu známi. Katastrální úřad o nich nemá vůbec 



žádné nebo jen takové údaje, které neumožňují jejich dostatečnou identifikaci.
Vzhledem k této skutečnosti se shora uvedeným subjektům, jejich právním nástupcům a vlastníkům 

nemovitostí dotčeným tímto  řízením, kteří nejsou známi, ustanovuje podle § 32 odst. 2 písm. e) správního 
řádu opatrovník.

Ustanovený opatrovník bude účastníky řízení zastupovat a hájit jejich práva až do doby, kdy sami 
vstoupí do zahájeného vkladového řízení.
 
 
 

Poučení:

Proti tomuto usnesení se lze odvolat ve lhůtě patnácti dnů ode dne jeho oznámení (§ 83 odst. 1 a § 72 
odst. 1 správního řádu) k Zeměměřickému a katastrálnímu inspektorátu v Liberci (§ 89 odst. 1 správního 
řádu, § 4 písm. d) zákona o zeměměřických a katastrálních orgánech).

Odvolání se podává prostřednictvím Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště 
Litoměřice (§ 86 odst. 1 správního řádu) a to v počtu vyhotovení odpovídajícím počtu účastníků řízení (§ 
82 odst. 2 správního řádu).

Odvolání proti tomuto usnesení nemá odkladný účinek (§ 76 odst. 5 správního řádu).

Mgr. Stanislava Blechová, v. r.
oddělení právních vztahů k nemovitostem - 
pověřená osoba

otisk úředního razítka

Rozdělovník:

1 x Frána Bohumil, adresa neznámá
1 x Fránová Lilián, adresa neznámá
1 x Fránová Viola, adresa neznámá
1 x Haaková Jarmila, adresa neznámá
1 x Kofferová Eliška, adresa neznámá
1 x Pěknicová Libuše, adresa neznámá
1 x Povejšilová Anna, adresa neznámá
1 x Pulkertová Cecilie, adresa neznámá
1 x Říhová Jana, Ronešova 1135/6, Černý Most, 19800 Praha 9
1 x Víravská Eva, adresa neznámá
1 x Víravská Marie, adresa neznámá
1 x Víravská Pavla, adresa neznámá
1 x Víravská Terezie, adresa neznámá
1 x Víravská Věra, adresa neznámá
1 x Výravská Anděla, adresa neznámá
1 x Výravský Josef, adresa neznámá
1 x Výravský Václav, adresa neznámá
1 x Židlická Milada, adresa neznámá
1 x Bc. Dagmar Vrtná, bytem 27721 Liběchov č.p. 17
1 x Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice, Žitenická 1218/3, 41201 Litoměřice



Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice
Žitenická 1218/3, 412 01 Litoměřice

V Litoměřice  dne 23.4.2024
Číslo jednací:  V-2898/2024-506-8

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA

Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice podle § 25 odst. 1 a 2 zákona č. 
500/2004 Sb., správní řád, oznamuje níže uvedeným účastníkům řízení možnost převzít písemnost jim 
doručovanou katastrálním úřadem. Tato písemnost je doručována veřejnou vyhláškou, neboť se jedná 
o osoby, jimž se prokazatelně nedaří doručovat nebo o osoby neznámého pobytu či sídla.

Doručovaná písemnost: Usnesení o ustanovení opatrovníka č.j. V-2898/2024-506-7 ze dne 23.04. 2024

Účastníci řízení, kterým je písemnost doručována:

: Pěknicová Libuše, datum narození neznámé , adresa neznámá; Víravská Eva, datum narození neznámé 
, adresa neznámá; Víravská Pavla, datum narození neznámé , adresa neznámá; Víravská Marie, datum 
narození neznámé , adresa neznámá; Haaková Jarmila, datum narození neznámé , adresa neznámá; 
Výravský Václav, datum narození neznámé , adresa neznámá; Víravská Terezie, datum narození neznámé 
, adresa neznámá; Výravská Anděla, datum narození neznámé , adresa neznámá; Pulkertová Cecilie, 
datum narození neznámé , adresa neznámá; Fránová Lilián, datum narození neznámé , adresa neznámá; 
Fránová Viola, datum narození neznámé , adresa neznámá; Židlická Milada, datum narození neznámé , 
adresa neznámá; Víravská Věra, datum narození neznámé , adresa neznámá; Kofferová Eliška, datum 
narození neznámé , adresa neznámá; Frána Bohumil, datum narození neznámé , adresa neznámá; 
Povejšilová Anna, datum narození neznámé , adresa neznámá; Výravský Josef, datum narození neznámé 
, adresa neznámá;

..... ... ... …………………….……………………...
Mgr. Stanislava Blechová

oddělení právních vztahů k nemovitostem - pověřená 
osoba

Vyvěšeno dne: 23.4.2024 Sejmuto dne:          


